pondente ao aumento do valor da cesta básica e 0,050876% ao reajuste do plano de saúde. 

Destarte, o valor mensal do Contrato passará de R$ 2.230.326,49 (dois milhões, du-

zentos e trinta mil, trezentos e vinte e seis reais e quarenta e nove centavos) para os atuais R$ 

2.359.653,04 (dois milhões, trezentos e cinquenta e nove mil, seiscentos e cinquenta e três 

reais e quatro centavos), retroativamente a 1º de janeiro de 2025. 

Cláusula Terceira – Da Ratificação 

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do Contrato original que não colidi-

rem com as cláusulas ajustadas no presente Termo.